

## ADITIVO AO EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO nº 003/2020

O **CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CENTRO-SUL (CI/CENTRO SUL)**, inscrito no CNPJ sob o nº 07.926.117/0001-40, com sede na Avenida Antônio Duro, nº 1232, Camaquã/RS, neste ato representado pelo Senhor Presidente SILVIO LUIS DA SILVA RAFAELLI, torna público, aos interessados, que foram efetuadas alterações no **EDITAL DE CHAMAMENTO 003/2020** que objetiva o **CRENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS**, para **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE**, confirma sua programação com as seguintes alterações:

### 1. Inclui as seguintes alterações no Anexo I:

#### NA ESPECIALIDADE FARMÁCIA, ONDE LÊ-SE:

CATEGORIA PROFISSIONAL	VALOR DE ATÉ
Farmácia	R\$ 32,00 hora

#### LEIA-SE:

CATEGORIA PROFISSIONAL	VALOR DE ATÉ
Farmácia	R\$ 42,00 hora

#### NA ESPECIALIDADE MÉDICO ESPECIALISTA - FONOAUDIOLOGIA, ONDE LÊ-SE:

CATEGORIA PROFISSIONAL	VALOR DE ATÉ
Médico Especialista - Fonoaudiologia	R\$ 90,00 hora

#### LEIA-SE:

CATEGORIA PROFISSIONAL	VALOR DE ATÉ
Fonoaudiologia	R\$ 41,30 hora

NA ESPECIALIDADE ODONTOLOGIA, ONDE LÊ-SE:

CATEGORIA PROFISSIONAL	VALOR DE ATÉ
Odontologia	R\$ 51,57 hora

LEIA-SE:

CATEGORIA PROFISSIONAL	VALOR DE ATÉ
Odontologia	R\$ 49,80 hora

2. **Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Chamamento Público nº 003/2020.**
3. **O presente ADITIVO passa a vigorar a partir da data de sua publicação.**

Camaquã/RS, 19 de junho de 2020.

**SILVIO LUIS DA SILVA RAFAELI**  
Presidente

**VICTÓRIA VARGAS**  
Assessoria Jurídica  
OAB/RS 111.381